
2021年10月1日
お取引先様各位

株式会社ハッピーラボラトリー

「ZIPPOライター」価格改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

このたび、当社販売のZIPPOライターの価格を改定させていただきます。
昨今の急激な市場の変化、原材料の価格高騰などに対応すべく様々な方策を模索
いたしました結果、今回の価格改定に至りました。

流通各社様をはじめ、販売店様には多大なるお手数をお掛け致しますが、何卒
ご理解の上宜しくお願いいたします。

敬具

記
・2021年10月1日分の出荷分より実施させていただきます。

（ご予約分は変更ございません）


